

INFORMACJE O PRODUKCIE

COVIL-M-4

Bezfosforanowy środek do czyszczenia grilli i konwektomatów

Nr artykułu: 204

WŁAŚCIWOŚCI:

COVIL-M-4 bezfosforanowy – **środek odciążający środowisko do czyszczenia grilli oraz konwektomatów!**

COVIL-M-4 bezfosforanowy nie wymaga znakowania zgodnie z rozporządzeniem o substancjach niebezpiecznych! (Także nie w formie koncentratu).

Neutralny pod względem fizjologicznym – nieszkodliwy dla zdrowia – nieszkodliwy dla ścieków – nietoksyczny - biodegradowalny – oszczędza środowisko naturalne i człowieka, wyraźnie zmniejsza występowanie chorób uwarunkowanych od produktów oraz przestoje na stanowisku pracy.

COVIL-M-4 bezfosforanowy usuwa zapieczone oleje i smary stałe, a także zaskorupienia i inne uporczywe osady z brudu, wytwarza niemal niewyczuwalny zapach. **COVIL-M-4** bezfosforanowy nie atakuje zdrowych metali kolorowych oraz aluminium.

Po użyciu nie trzeba go neutralizować!!

ZASTOSOWANIE:

COVIL-M-4 bezfosforanowy daje się zastosować **w sposób ekonomiczny** we wszystkich kuchniach i zakładach gastronomicznych, gdzie zapieczone, uporczywe pozostałości stwarzają pewien problem. Osoby zarządzające kuchnią oraz kierownicy zakładów świadomi odpowiedzialności powinny wykorzystać korzyści bezfosforanowego **COVIL-M-4**.

COVIL-M-4 bezfosforanowy czyści w sposób oszczędny dla środowiska naturalnego i niezawodny wszelkie piekarniki – grille – konwektomaty – ruszta grylowe – naczynia kuchenne - salamandry gastronomiczne – osłony nierdzewne – frytkownice.

COVIL-M-4 bezfosforanowy usuwa bez pozostałości uporczywe zabrudzenia, stwardniałe i zapieczone oleje i smary stałe, a także ich resztki.

DOZOWANIE:

COVIL-M-4 bezfosforanowy może być używany metodą rozpyłową oraz do wycierania w każdej proporcji mieszania, ale musi być rozcieńczony gorącą lub zimną wodą w proporcji co najmniej 1:10, przy czym gorąca woda zwiększa aktywność produktu. **COVIL-M-4** bezfosforanowy może być bez problemu używany w myjkach wysokociśnieniowych oraz parownicach.

Po zakończeniu czyszczenia koniecznie sputkać!!

W celu uzyskania jak najbardziej ekonomicznej aplikacji polecamy nasz **mieszalnik!** Proszę pytać o niego!